
OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

__1. A___ 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: __________________ 

Suzana Smiljanec 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1.                 

18 22.1.-26.1. +                

VELJAČA 

19 29.1.-2.2. +                

20 5.2.-9.2. +           +  +   

21 12.2.-16.2.  +         +      

22 19.2.-23.2. +                

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.            +  +   

24 5.3.-9.3. +                

25 12.3.-16.3.  +               

26 19.3.-23.3. +   +        +     

27 26.3.-29.3.           +      

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4. +                

 

 

29 16.4.-20.4. + +              + 

30 23.4.-27.4.  +          +  +   

 31 30.4.-4.5. +                

 32 7.5.-11.5.  +               

SVIBANJ 33 14.5.-18.5 +          +      

 34 21.5.-25.5.  +               

LIPANJ 35 28.5.-1.6. +           +  +   

 36 4.6.-8.6.  +  +        +     

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

1.b 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: Nevenka Puh 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 

Engles
ki jezik 

II 

Matematika 
Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

D
o 
15 
mi
n 

+ 
15 
mi
n 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1.                 

18 22.1.-26.1. 
 

               

VELJAČA 

19 29.1.-2.2.                 

20 5.2.-9.2.              7. 2.   

21 12.2.-16.2.  15. 2.         16. 2      

22 19.2.-23.2.            20.2.     

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.              26.2.   

24 5.3.-9.3.            7. 3.     

25 12.3.-16.3. 16.3.       15.3.         

26 19.3.-23.3.                 

27 26.3.-29.3.           28.3.      

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.            13.4.     

 

 

29 16.4.-20.4. 17.4.               18. 4. 

30 23.4.-27.4.  26.4.            25.4.   

 31 30.4.-4.5.            3. 5.     

 32 7.5.-11.5. 10. 5.                

SVIBANJ 33 14.5.-18.5             16.5    

 34 21.5.-25.5.  23. 5.          24. 5.  25.5.   

LIPANJ 35 28. 5.-1.6. 28. 5.       31.5.         

 36 4.6.-8.6.            7. 6.     

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

 

_____ 
 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: __________________ 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1.                 

18 22.1.-26.1. 
 

               

VELJAČA 

19 29.1.-2.2. 29.1.                

20 5.2.-9.2.              6.2.   

21 12.2.-16.2.  15.2.               

22 19.2.-23.2. 23.2.           19.2.     

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.              27.2.   

24 5.3.-9.3.            6.3.     

25 12.3.-16.3.  15.3.      16.3         

26 19.3.-23.3.                 

27 26.3.-29.3. 26.3.          27.3.      

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.            13.4.     

 

 

29 16.4.-20.4. 19.4.               20.4. 

30 23.4.-27.4.  27.4.            26.4.   

 31 30.4.-4.5.            3.5.     

 32 7.5.-11.5.  10.5.               

SVIBANJ 33 14.5.-18.5 18.5.                

 34 21.5.-25.5.              23.5.   

LIPANJ 35 28.5.-1.6.        1.6.    30.5.     

 36 4.6.-8.6.  8.6.         6.6.      

 37 11.6.-15.6.                 

 

I.c 

Đurđa Belošević 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

___1. d__ 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA -   Romina Topolovec 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1. +          +      

18 22.1.-26.1.           +   +   

VELJAČA 

19 29.1.-2.2. +          +      

20 5.2.-9.2.  +         +      

21 12.2.-16.2. +           +     

22 19.2.-23.2. +          +   +   

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3. +                

24 5.3.-9.3. +           +     

25 12.3.-16.3. +       +      +   

26 19.3.-23.3. +          +      

27 26.3.-29.3. +           +     

 

TRAVANJ 

 2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.  +         +      

 

 

29 16.4.-20.4.       +                

30 23.4.-27.4. +           +    + 

 31 30.4.-4.5.  +               

 32 7.5.-11.5. +          +      

SVIBANJ 33 14.5.-18.5  +         +   +   

 34 21.5.-25.5. +                

LIPANJ 35 28.5.-1.6.  +      +    +  +   

 36 4.6.-8.6.  +          +     

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

2.a 

 

TJEDAN 

 RAZREDNICA: Tamara Šćuric 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.            +     

18 22.1.-26.1. 
         + 

+         +   +   

VELJAČA 

19 29.1.-2.2. +          +      

20 5.2.-9.2. +          +      

21 12.2.-16.2.            +     

22 19.2.-23.2. +          +      

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3. + +         +      

24 5.3.-9.3.    +       +      

25 12.3.-16.3.  +         +   +   

26 19.3.-23.3. +           +     

27 26.3.-29.3. +          +   +   

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.           +      

 

 

29 16.4.-20.4. + +         +      

30 23.4.-27.4. +          +   +  + 

 31 30.4.-4.5.           +      

 32 7.5.-11.5.            +     

SVIBANJ 33 14.5.-18.5 +          +      

 34 21.5.-25.5. + +         +      

LIPANJ 35 28.5.-1.6. +          + +  +   

 36 4.6.-8.6.  +  +       + +     

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

2.b 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: Tihana Smrekar 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1. +                

18 22.1.-26.1. 
 

            +   

VELJAČA 

19 29.1.-2.2. + +          +     

20 5.2.-9.2.                 

21 12.2.-16.2.           +      

22 19.2.-23.2. +          +      

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3. + +         +      

24 5.3.-9.3.            +     

25 12.3.-16.3.  +      +   +   +   

26 19.3.-23.3. +          +      

27 26.3.-29.3. +             +   

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.           +      

 

 

29 16.4.-20.4. + +         +      

30 23.4.-27.4. +           +  +  + 

 31 30.4.-4.5.                 

 32 7.5.-11.5.                 

SVIBANJ 33 14.5.-18.5 +           +     

 34 21.5.-25.5. + +         +      

LIPANJ 35 28.5.-1.6.        +    +  +   

 36 4.6.-8.6.  +          +     

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

2.c 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: Danica Vlaisavljević 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1. +                

18 22.1.-26.1. 
 

            +   

VELJAČA 

19 29.1.-2.2. + +          +     

20 5.2.-9.2.                 

21 12.2.-16.2.           +      

22 19.2.-23.2. +          +      

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3. + +         +      

24 5.3.-9.3.            +     

25 12.3.-16.3.  +      +   +   +   

26 19.3.-23.3. +          +      

27 26.3.-29.3. +             +   

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.           +      

 

 

29 16.4.-20.4. + +         +      

30 23.4.-27.4. +           +  +  + 

 31 30.4.-4.5.                 

 32 7.5.-11.5.                 

SVIBANJ 33 14.5.-18.5 +           +     

 34 22.5.-25.5. + +         +      

LIPANJ 35 29.5.-1.6.        +    +  +   

 36 4.6.-8.6.  +          +     

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

___2.d__ 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: Romina Topolovec 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1. +           +     

18 22.1.-26.1.         + +         +      

VELJAČA 

19 29.1.-2.2.           +      

20 5.2.-9.2. + +           +    

21 12.2.-16.2. +           +  +   

22 19.2.-23.2.                 

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.           +      

24 5.3.-9.3. + +         +      

25 12.3.-16.3.        +   +      

26 19.3.-23.3. +          + +     

27 26.3.-29.3.  +           +    

 

TRAVANJ 

 2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4. +          +      

 

 

29 16.4.-20.4. + +         +   +   

30 23.4.-27.4. +          +     + 

 31 30.4.-4.5.  +               

 32 7.5.-11.5.  +         +   +   

SVIBANJ 33 14.5.-18.5            +     

 34 21.5.-25.5.  +               

LIPANJ 35 28.5.-1.6.        +    +  +   

 36 4.6.-8.6.  +          +     

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

3.a 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: Martina Štrok 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                 

18 22.1.-26.1. 
 

               

VELJAČA 

19 29.1.-2.2.                 

20 5.2.-9.2.            +     

21 12.2.-16.2.                 

22 19.2.-23.2.  +             +   

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.                 

24 5.3.-9.3.    +        +     

25 12.3.-16.3.  +               

26 19.3.-23.3.                 

27 26.3.-29.3.                 

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.                 

 

 

29 16.4.-20.4.  +                

30 23.4.-27.4.            +    + 

 31 30.4.-4.5.  +             +   

 32 7.5.-11.5.                 

SVIBANJ 33 14.5.-18.5  +                

 34 21.5.-25.5.            +  +   

LIPANJ 35 28.5.-1.6.  +          +      

 36 4.6.-8.6.    +          +    

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

3. b 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: Gordana Pavić 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1.                 

18 22.1.-26.1. 
 

               

VELJAČA 

19 29.1.-2.2.                 

20 5.2.-9.2.            +     

21 12.2.-16.2.                 

22 19.2.-23.2.  +            +  + 

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.                 

24 5.3.-9.3.            +     

25 12.3.-16.3.        +         

26 19.3.-23.3.  +               

27 26.3.-29.3.                 

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.  +               

 

 

29 16.4.-20.4.                 

30 23.4.-27.4.  +          +    + 

 31 30.4.-4.5.                 

 32 7.5.-11.5.  +            +   

SVIBANJ 33 14.5.-18.5                 

 34 21.5.-25.5.  +            +   

LIPANJ 35 28.5.-1.6.        +    +     

 36 4.6.-8.6.            +  +   

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

____3.c_ 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: __Dubravka Pernjek________________ 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1.                 

18 22.1.-26.1.                 

VELJAČA 

19 29.1.-2.2.                 

20 5.2.-9.2.            +     

21 12.2.-16.2.                 

22 19.2.-23.2.  +            +   

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.                 

24 5.3.-9.3.            +     

25 12.3.-16.3.  +      +         

26 19.3.-23.3.                 

27 26.3.-29.3.                 

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.                 

 

 

29 16.4.-20.4.  +               

30 23.4.-27.4.  +          +    + 

 31 30.4.-4.5.                 

 32 7.5.-11.5.  +            +   

SVIBANJ 33 14.5.-18.5                 

 34 21.5.-25.5.  +            +   

LIPANJ 35 28.5.-1.6.        +    +     

 36 4.6.-8.6.            +  +   

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

3.d 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: Tara Horvat 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1.                 

18 22.1.-26.1. 
 

               

VELJAČA 

19 29.1.-2.2.                 

20 5.2.-9.2.            +     

21 12.2.-16.2.                 

22 19.2.-23.2.  +             +   

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.                 

24 5.3.-9.3.            +     

25 12.3.-16.3.  +     +          

26 19.3.-23.3.                 

27 26.3.-29.3.                 

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.                 

 

 

29 16.4.-20.4.  +                

30 23.4.-27.4.            +    + 

 31 30.4.-4.5.  +             +   

 32 7.5.-11.5.                 

SVIBANJ 33 14.5.-18.5  +                

 34 21.5.-25.5.            +  +   

LIPANJ 35 28.5.-1.6.  +     +     +      

 36 4.6.-8.6.              +    

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

IV.a 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: Andrea Herceg 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1.                 

18 22.1.-26.1.  +               

VELJAČA 

19 29.1.-2.2.                 

20 5.2.-9.2.                 

21 12.2.-16.2.              +   

22 19.2.-23.2.          +  +    + 

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.  +               

24 5.3.-9.3.                 

25 12.3.-16.3.            +  +   

26 19.3.-23.3.    +      +       

27 26.3.-30.3.                 

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.                 

 

 

29 16.4.-20.4.                 

30 23.4.-27.4.  +            +  + 

 31 30.4.-4.5.                 

 32 7.5.-11.5.            +     

SVIBANJ 33 14.5.-18.5  +               

 34 21.5.-25.5.  +        +  +    + 

LIPANJ 35 28.5.-1.6.              +   

 36 4.6.-8.6.    +        +  +   

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

IV. b 

 

TJEDAN 

 RAZREDNICA: RUŽICA HRŠAK 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                 

18 22.1.-26.1. 
 

+               

VELJAČA 

19 29.1.-2.2.                 

20 5.2.-9.2.     +   +         

21 12.2.-16.2.            +  +   

22 19.2.-23.2.                 

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.  +               

24 5.3.-9.3.                 

25 12.3.-16.3.        +    +  +   

26 19.3.-23.3.                 

27 26.3.-29.3.      +           

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.                 

 

 

29 16.4.-20.4.                 

30 23.4.-27.4.  +      +        + 

 31 30.4.-4.5.                 

 32 7.5.-11.5.            +  +   

SVIBANJ 33 14.5.-18.5  +               

 34 21.5.-25.5.  +          +     

LIPANJ 35 28.5.-1.6.      +  +      +   

 36 4.6.-8.6.            +  +   

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

IV.c 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: Sandra Horvat Papeš 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                 

18 22.1.-26.1. 
 

               

VELJAČA 

19 29.1.-2.2.                 

20 5.2.-9.2.     +   +         

21 12.2.-16.2.              +   

22 19.2.-23.2.  +          +     

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.                 

24 5.3.-9.3.                 

25 12.3.-16.3.        +    +  +   

26 19.3.-23.3.                 

27 26.3.-29.3.      +           

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.                 

 

 

29 16.4.-20.4.                 

30 23.4.-27.4.        +      +  + 

 31 30.4.-4.5.  +               

 32 7.5.-11.5.            +     

SVIBANJ 33 14.5.-18.5                 

 34 21.5.-25.5.  +          +     

LIPANJ 35 28.5.-1.6.      +  +      +   

 36 4.6.-8.6.                 

 37 11.6.-15.6.                 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 

 

RAZRED 

IV.d 

 

TJEDAN 

 RAZREDNI-K/CA: Mateja Hruš 

 

Hrvatski jezik 
Njemački jezik 

I 
Njemački 

jezik II 
Engleski 

jezik I 
Engleski 

jezik II 
Matematika Priroda 

 i društvo 
Vjeronauk 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 15 
min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

Do 
15 

min 

+ 15 
min 

SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                 

18 22.1.-26.1. 
 

+               

VELJAČA 

19 29.1.-2.2.                 

20 5.2.-9.2.     +   +         

21 12.2.-16.2.              +   

22 19.2.-23.2.            +     

 

OŽUJAK 

23 26.2.-2.3.  +               

24 5.3.-9.3.                 

25 12.3.-16.3.  +      +    +     

26 19.3.-23.3.              +   

27 26.3.-29.3.      +           

 

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4                 

28 9.4.-13.4.  +               

 

 

29 16.4.-20.4.                 

30 23.4.-27.4.        +        + 

 31 30.4.-4.5.  +            +   

 32 7.5.-11.5.            +     

SVIBANJ 33 14.5.-18.5                 

 34 21.5.-25.5.  +          +     

LIPANJ 35 28.5.-1.6.      +  +      +   

 36 4.6.-8.6.  +               

 37 11.6.-15.6.                 

 


